Sequentiam item illam diuinissimam, Veni sancte Spi-
ritus, & emite calitus lucis tua radium. *Trith. in Chron. Hir-
saug.*

Ad fluvium Carum ann. 1023. habet concilium cum

Henr. 2. Imp. de stabilienda Rep. Christiana & regno, imperioque firmandis concordia, legibus, optimisque institutis. *Sigeb. Auent. lib. 5.*

Anni
Christi.

HVMANA.

1027. Hentricum filium in regni societatem cooptat sexto anno ante suum obitum. Alterum Robertum natum minorem ducem Burgundie instituit. *Chron. Benignum.*

An. 1010. vel iuxta alios 1025. in Hispania regnum & Titulorum permutatio facta est, Ferdinandus enim Sanctij maioris filius, occiso uxoris fratre Veremundo, regnum Legionum ac materno iure Castellam occupauit, sequae Castellæ & Legionum regem appellavit, *Ritius lib. 3. Hisp.*

An. 1016. Ramyrus Ferdinandi frater nothus testamento patris Aragoniam adeptus, primus Aragonum rex designatus est. *Ibid.*

Conradus non paucos hostes in exordio regni sui habuit. Pacatis autem patriæ rebus comitatibus Rudulpho Burgundie & canuto Anglia, Daniæ & complutum alienum gentium regibus, in Italiam ad compescendos illic motus & pro corona à Io. Pontif. obtinenda abit, filium suum Henricum 3. Romanum regem declarans. *Auent. Lambert.*

Vandalos maris Baltici accolas ab imperio & fide Christi descendentes crebris bellis dominus *Crant.*

An. 1025. à Polonis Boemi antea stipendiarij, studio Prædislai deficiuntur, eis etiam Moravia etripientes. Pomerani autem opera Belæ Vngari, tum quidem in Polonia exulantis in Polonorum potestate redacti sunt. *Crom. lib. 4.*

Ferdinandi Magni tempore Castella, Nauarra & Legio per connubium Sanctiæ, quæ Veremundi unica erat soror & haeres. coniunguntur. Denique Aragonia morte Ramiri frattis. indeque Magnus & Hispaniæ monarcha nominatus fuit per an. 40. *Vasau.*

Eius Pater Sanctius maior Nauarriæ rex post mortem Sancti Comitis Castellæ factus comes, non se comitem sed regem Castellæ scriptis. Hinc deinceps Castella regio titulo decorata est. *Idem.*

Sub an. 1020. R. Ezechias successit scholæ R. Hai Haggion in Babylonia, sed calumnia fuorum biennio post à Rege Saraceno necatus est, cum tota sua familia, duobus exceptis filiis, qui fugerunt in Hispaniam ad R. Ioseph Leuitam Hannaghid, quosque mota persecutione in regno Granatæ ipse R. Ioseph interiit. *R. Abraham in Cabala. nempe anno Christi 1064. R. Ioseph sacerdos in Chron. regum Francie & Turcia.*

In hoc R. Ezechias desierunt Gheonim. i. Iurisconsuliti Talmudici, imo & scholæ Babylonicae, quæ antea adeò erant celebres, ut ad eas ex Occidente ipso, Hispaniis, Africa, Aegypto, Palestina Iudæi filios studij causa mitterent. *Ibid.*